



Passendo ApS

Tagensvej 85, 2.
2200 København N
CVR-nr. 31626919

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Trine Bøgelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Passendo ApS
Tagensvej 85, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 31626919
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Damsgaard Tost, formand
Andreas Knipschildt Jürgensen
Anders Christian Rantzau Rasmussen
Simon Goldschmidt

Direktion

Anders Christian Rantzau Rasmussen
Andreas Knipschildt Jürgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gennem teknologi, herunder IT, at bistå virksomheder med kommercialisering af e-mail og dermed relateret forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et negativt resultat på 1.837.239 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på 10.584.443 kr., og en negativ egenkapital på 628.023 kr.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold er som forventet. Der forventes fortsat vækst for 2021.

I løbet af 2020 er selskabskapitalen konstateret tabt. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er underlagt selskabslovens §119 omkring kapitaltab, herunder at udarbejde en plan for reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen har præsenteret en reetableringsplan.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.488.535	2.052.060
Personaleomkostninger	1	(4.087.290)	(2.678.344)
Af- og nedskrivninger	2	(541.715)	(345.502)
Driftsresultat		(2.140.470)	(971.786)
Andre finansielle indtægter		2.643	7.489
Andre finansielle omkostninger		(305.202)	(213.824)
Resultat før skat		(2.443.029)	(1.178.121)
Skat af årets resultat	3	605.790	263.623
Årets resultat		(1.837.239)	(914.498)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.837.239)	(914.498)
Resultatdisponering		(1.837.239)	(914.498)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	2.623.964	1.941.809
Immaterielle aktiver		2.623.964	1.941.809
Deposita		305.704	69.000
Udskudt skat		495.697	159.165
Finansielle aktiver		801.401	228.165
Anlægsaktiver		3.425.365	2.169.974
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.502.724	2.386.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.109	0
Andre tilgodehavender		271.310	595.177
Tilgodehavende skat		353.057	531.968
Periodeafgrænsningsposter		62.228	13.460
Tilgodehavender		3.226.428	3.527.440
Likvide beholdninger		3.932.640	183.549
Omsætningsaktiver		7.159.068	3.710.989
Aktiver		10.584.433	5.880.963

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		128.124	121.612
Reserve for udviklingsomkostninger		2.046.693	1.514.611
Overført overskud eller underskud		(2.802.849)	(1.927.123)
Egenkapital		(628.032)	(290.900)
Anden gæld		6.361.486	1.576.312
Periodeafgrænsningsposter		441.020	659.741
Langfristede gældsforpligtelser	5	6.802.506	2.236.053
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	586.648	698.775
Modtagne forudbetalinger fra kunder		10.104	281.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.089.032	2.583.646
Anden gæld		724.175	371.815
Kortfristede gældsforpligtelser		4.409.959	3.935.810
Gældsforpligtelser		11.212.465	6.171.863
Passiver		10.584.433	5.880.963
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	121.612	1.514.611	(1.927.123)	(290.900)
Kapitalforhøjelse	6.512	0	1.493.595	1.500.107
Overført til reserver	0	532.082	(532.082)	0
Årets resultat	0	0	(1.837.239)	(1.837.239)
Egenkapital ultimo	128.124	2.046.693	(2.802.849)	(628.032)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	4.254.277	3.009.768
Andre omkostninger til social sikring	55.993	49.204
Andre personaleomkostninger	393.780	126.372
	4.704.050	3.185.344
Personaleomkostninger overført til aktiver	(616.760)	(507.000)
	4.087.290	2.678.344
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	541.715	345.502
	541.715	345.502

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(269.258)	(243.137)
Ændring af udskudt skat	(336.532)	(20.486)
	(605.790)	(263.623)

4 Udviklingsprojekter

Som ved foregående regnskabsår er der aktiveret omkostninger, som udviklingsprojekter i regnskabet. Udviklingsomkostningerne er relateret til udviklingen af et webbaseret self-service interface, som vores publishers bruger til at administrere hvilke reklamer vises i deres nyhedsbreve og på deres websider. De kan selv betjene dette fuldt ud, sende reklamer i drift og hente afrapportering.

Ledelsen forventer at udviklingsomkostningerne vil tilføre væsentlig værdi til selskabet, som følge af at forretningsmodellen er opbygget omkring den omsætningen som platformen vil generere og genererer.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	367.917	479.974	6.361.486
Periodeafgrænsningsposter	218.731	218.801	441.020
	586.648	698.775	6.802.506

Langfritet anden gæld består af feriemidler til indefrysning samt lån hos Vækstfonden som er indregnet til amortiseret kostpris. Langfristede periodeafgrænsningsposter består af periodiserede tilskud som indtægtsføres senere end 1 år efter balancedagen.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.729.000	92.000

7 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle former for eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Vækstfonden er der etableret virksomhedspant i selskabets aktiver på nom. 6.500 t.kr. Der er i forbindelse hermed etableret udbyttebegrænsning. Lånet er taget op til amortiseret kostpris.
